ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

1. Pytanie: Czy silnik auta musi posiadd&cisle pojemndé¢ silnika 1800 cms3, czy mie by ona
mniejsza hdz wicksza o 200 cm3?

Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikagjwymagamy, aby saméchod miat pojerdiha800 cm? ( nie
mniejsz i nie wigksz).

2. Pytanie: Czy pojemné&¢ baganika mae wynost 525 | czy te podana w szczegotach przetargu
wartas¢ 530 | jest absolutnie minimai@

Odpowiedz: Pojemnd¢ baganika 530 | jest warteia minimalm, jakiej oczekujemy od
startupcych w przetargu z uwagi na przeznaczenie samochodamochdéd 5-osobowy — czyli
baganik musi pomiéci¢ baga pieciu 0sob oraz materiaty dydaktyczne.

3. Pytanie: Czy rolety przeciwstoneczne bocznych szyb z tyhsmby¢ oryginalne?

Odpowiedz: Rolety nie musz by¢ oryginalne, jednate musz by¢ dopasowane i zamontowane na
szybach estetycznie, jak rownirakrywa szyle w taki sposdb, aby spetniaty swaple.



